
  ZÁPIS USNESENÍ 

 

 13.  PROSINCE 2017 

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T A  N E J D K U  

 

Jednání zahájil a vedl: starosta Ing. Vítek (15:00 – 19:25) 

 

Jednání Zastupitelstva města začalo v počtu členů 10 

 

I. VOLBA ZAPISOVATELE, OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

 

č. ZM/469/19/17 ZM zvolilo zapisovatelkou zápisu z 19. zasedání paní Bc. Šárku Levkovou. 

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:     Pro      10  Proti  0  Zdržel se       0  

 

č. ZM/470/19/17 ZM zvolilo za ověřovatelku zápisu z 19. zasedání paní Danu Schwarzovou. 

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:     Pro   9  Proti  0 Zdržel se      1   

 

č. ZM/471/19/17 ZM zvolilo za ověřovatele zápisu z 19. zasedání pana Bc. Zdeňka Plase. 

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:     Pro   9  Proti   0  Zdržel se     1   

 

č. ZM/472/19/17 ZM schvaluje navržený program jednání doplněný o bod Informace o žalobách 

jako bod č. 4, s následným posunem všech bodů programu v číselné řadě. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro    10 Proti     0  Zdržel se     0 

 

 

II. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 18. ZASEDÁNÍ ZM, KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM, 

 PLNĚNÍ USNESENÍ 

 

č. ZM/473/19/17 ZM bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů zápisu nebylo 

v písemném usnesení z 18. zasedání ZM shledáno závad.  

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:      Pro       10 Proti       0 Zdržel se       0 

 

 

 

 

 19. ZASEDÁNÍ 

 

Počet přítomných členů ZM: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková, Bc. Zdeněk Plas, 

                                               Bc. Jaromír Trtík, Dana Schwarzová, Karel Vít, Jiří Mlateček, 

                                              Štěpán Cingroš, Ing. Václav Růžička, Martin Zima, Tomáš Macháň,    

                                              Vlastimil Poláček,  

 

                                                

                                            

 

Omluveni: Ing. Pavel Šlapa, Ing. Vladimír Benda,   

 

 

Neomluveni:   

 

 

Hosté:  



Usnesení z 19. zasedání ZM  13. prosince 2017  

strana 2 z 7 celkem 

 

IV. INFORMACE O ŽALOBÁCH 

 

Příchod: pan Poláček: 15:04 

               pan Mlateček: 15:11 

              Pan Macháň: 15:12 

V úvodním slově právní zástupce města upozornil, že nebude moci veřejně sdělovat, resp. reagovat na 

informace, které by mohly zeslabit postavení města nebo ohrozit jeho procesní úspěch v soudním sporu, 

kdyby snad, eventuálně vyplynuly z případné diskuze; zatím mu o takových informacích není nic známo. 

č. ZM/474/19/17 ZM bere na vědomí informaci přednesenou právním zástupcem města Mgr. 

Ludvíkem Matouškem ve věcech: 

a) náhrady škody ve výši 750.000,- Kč (a smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč) způsobené městu v 

souvislosti s uloženou pokutou od ÚOHS z důvodu porušení zákona o veřejných zakázkách: proti 

obchodním společnostem Support&Consulting s.r.o. (dříve Allowance s.r.o.), IČO: 26140136, se 

sídlem Korunní 810/104, 101 00 Praha 1 a Allo Tender s.r.o., IČO: 24658031, se sídlem Radlická 

2000/3, 15000 Praha 5, byla podána dne 22. 11. 2017 žaloba; ve věci byl zaplacen soudní poplatek 

a soud již žalobu odeslal žalovaným k vyjádření, přičemž jednatel společnosti Allo Tender s.r.o. 

na žalobu reagoval a zjišťoval u právního zástupce města možnosti uzavření smíru. Ten jednatele 

informoval o postupu, který musí město dodržet, a na tuto informaci zatím neobdržel odpověď. 

Žalovaní mají lhůtu k vyjádření do 6. ledna 2018. 

b) smluvní pokuty vůči společnosti AVE odpadové hospodářství s.r.o., z důvodu porušení smlouvy 

předložit městu výpisy z automatizovaného systému vozidel, ve výši 1.460.000,- Kč: proti 

společnosti byla dne 22. 11. 2017 podána žaloba. V této věci byl zaplacen soudní poplatek, a dne 

13. 12. 2017 je spis příslušnou soudní kanceláří předáván soudkyni k dalšímu opatření. Lze 

očekávat, že společnost do Vánoc 2017 obdrží žalobu vč. příloh k vyjádření se lhůtou jednoho 

měsíce. Bližší reakci je tak možné očekávat v horizontech příštích týdnů. 

Diskuse: Ing. Vítek, Mgr. Matoušek, Cingroš  

Hlasování:      Pro       13   Proti      0 Zdržel se     0 

č. ZM/475/19/17 ZM bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Bc. Šebková, Bc. Plas   

Hlasování:      Pro      9      Proti      0 Zdržel se    4 

Odchod: pan Poláček: 15:27 – 15:35 

 

III. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA  

 

č. ZM/476/19/17 ZM bere na vědomí informace o činnosti finančního, kontrolního a výboru pro 

národnostní menšiny. 

Diskuse: Ing. Vítek, Zima, Macháň, Ing. Růžička, Tóth, Bc. Trtík 

Hlasování:      Pro      12     Proti     0 Zdržel se    1 

 

V. PŘEDMĚT ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY - 

ENERGETICKÁ STUDIE PRO MĚSTO NEJDEK 

 

č. ZM/477/19/17 ZM schvaluje předmět zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

„Energetická studie pro město Nejdek“ a pověřuje RM výběrem dodavatele a všech souvisejících 

úkonů k zadání této veřejné zakázky. 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Pinkas, Ing. Růžička, Cingroš, Tóth, Bc. Trtík, Bc. Plas, Poláček  

Hlasování:      Pro       12   Proti      0 Zdržel se   0 

Odchod: paní Schwarzová: 15:51 – 15:55 

Odchod: paní Vocelková: 15:53 – 15:57 

Odchod: pan Mlateček: 16:35 - nehlasoval 

 

 



Usnesení z 19. zasedání ZM  13. prosince 2017  

strana 3 z 7 celkem 

Příchod: pan Mlateček: 16:40 

Odchod: pan Zima: 16:40 – 16:41 

 

PŘESTAVKA: 16:41 – 16:56 

 

VI. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2018 

 

č. ZM/478/19/17 ZM schvaluje schodkový rozpočet města Nejdku na rok 2018 s celkovými příjmy 

ve výši 149 205 600 Kč a celkovými výdaji ve výši 202 977 000 Kč a závazné ukazatele dle 

důvodové zprávy. Schodek rozpočtu ve výši 53 771 400 Kč bude financován z finančních 

prostředků vytvořených v minulých letech. 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Ing. Růžička, Bc. Plas, Bc. Šebková, Bönsch, Macháň, Schwarzová, 

Mlateček, Kováčová, Jílek, Tóth, Vít, Poláček, Vocelková  

Hlasování:      Pro       8   Proti      3 Zdržel se   2 

 

VII. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ KE KONCI ROKU 

Odchod: pan Bc. Plas: 17:52 (jednání pokračuje v počtu členů zastupitelstva 12) 

č. ZM/479/19/17 ZM schvaluje provedení nezbytných rozpočtových opatření Radou města Nejdku 

při ukončování rozpočtového roku 2017. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro       7   Proti      0 Zdržel se   5 

Usnesení nebylo přijato 

 

VIII. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 

č. ZM/480/19/17 ZM schvaluje následující rozpočtová opatření:  

 

01) MěP 

Hasiči Pozorka – nákup dopravního automobilu – příjem dotace MV (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4216, org. 0354, Ka 07, UZ 14984   +    450 000,00 Kč 

Hasiči Pozorka – nákup dopravního automobilu – příjem dotace Karl. kraj (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4222, org. 0354, Ka 07    +    450 000,00 Kč 

Hasiči Pozorka – nákup dopravního automobilu – dotace (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 6123, org. 0354, Ka 07, UZ 14984   + 1 119 371,00 Kč 

Hasiči Pozorka – nákup dopravního automobilu - (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 6123, org. 0354, Ka 07    -    513 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64§ 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02,     +    293 629,00 Kč 

 

Diskuse: Ing. Vítek, Kynclová  

Hlasování:      Pro        12  Proti      0 Zdržel se    0 

 

IX. NÁVRH SMĚRNICE Č. 9/2017 PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU 

MĚSTA NEJDEK 

 

č. ZM/481/19/17 ZM schvaluje návrh směrnice č. 9/2017 Pravidla pro poskytování dotací 

z rozpočtu města Nejdku. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro        12  Proti      0 Zdržel se   0 

 

X. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 7/2017 O MÍSTNÍM POPLATKU ZE PSŮ 

 

č. ZM/482/19/17 ZM vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 7 / 2017 o místním poplatku ze psů. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro        12  Proti      0 Zdržel se    0 

 



Usnesení z 19. zasedání ZM  13. prosince 2017  

strana 4 z 7 celkem 

XI. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 8/2017 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ 

SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A 

ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

 

č. ZM/483/19/17 ZM vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 8/2017 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů. 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš 

Hlasování:      Pro      12    Proti      0 Zdržel se   0 

Odchod: pan Ing. Růžička: 17:58 – 17:59 

 

XII. PŘIJETÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY MĚSTA NEJDEK Č. 9/2017, KTEROU SE 

STANOVUJÍ PRAVIDLA PRO POHYB PSŮ NA ÚZEMÍ MĚSTA NEJDKU 

 

č. ZM/484/19/17 ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Nejdek č. 9/2017, kterou se 

stanovují pravidla pro pohyb psů na území města Nejdku a ruší Obecně závaznou vyhlášku města 

Nejdek č. 3/2013.  

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:      Pro      12   Proti      0 Zdržel se   0 

 

XIII. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKŮ 

 

č. ZM/485/19/17 ZM neschvaluje záměr na prodej pozemků p.č. 559 část o výměře 1061 m2 a p.č. 

563 o výměře 216 m2 v katastrálním území Tisová za účelem propojení pozemků. 

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:      Pro      9    Proti      0 Zdržel se   3 

 

XIV. PRODEJ POZEMKU 

 

č. ZM/486/19/17 ZM schvaluje prodej pozemku, parcelní číslo 1458/19 část o výměře 1.584 m2 

v katastrálním území Nejdek, pro výstavbu za účelem bydlení, s podmínkou zřízení věcného 

břemene vstupu a údržby náspu místní komunikace ve prospěch města Nejdek, za cenu 282.600,- 

Kč + 21 % DPH. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro       12   Proti      0 Zdržel se   0 

 

XV. PRODEJ POZEMKU 

 

č. ZM/487/19/17 ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 778 v katastrálním území Vysoká Štola, o 

výměře 213 m2 za účelem zřízení přístupové cesty k rekreačnímu objektu, za cenu 53.250,- Kč. 

Diskuse: Ing. Vítek 

Hlasování:      Pro         12 Proti      0 Zdržel se   0 

 

XVI. PRODEJ POZEMKU 

 

Protinávrh pana Macháně: 

č. ZM/488/19/17 ZM odkládá prodej pozemku p.č. 1200/2 o výměře 1684 m2 v katastrálním území 

Nejdek, za účelem přikoupení a rozšíření zahrady, za cenu 252.600,- Kč do doby vypracování 

zastavovací studie. 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Růžička, Bc. Trtík, Macháň  

Hlasování:      Pro       8   Proti      1 Zdržel se   3 

Odchod: pan Mlateček: 18:14 – 18:15 

 

XVII. PRODEJ POZEMKU 

 

č. ZM/489/19/17 ZM odkládá prodej pozemku, parcelní číslo 1200/4, část o výměře 2.000 m2 

v katastrálním území Nejdek pro výstavbu za účelem bydlení za cenu 315.000,- Kč + 21 % DPH 

do doby vypracování zastavovací studie. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro      8    Proti      1 Zdržel se   3 



Usnesení z 19. zasedání ZM  13. prosince 2017  

strana 5 z 7 celkem 

 

XVIII. PRODEJ POZEMKU 

 

č. ZM/490/19/17 ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 3430 o výměře 596 m2 v katastrálním území 

Nejdek, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 134.400,- Kč. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro         12 Proti      0 Zdržel se   0 

 

XIX. PRODEJ POZEMKU 

 

č. ZM/491/19/17 ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 333/10 o výměře 37 m2 v katastrálním území 

Nejdek, pro firmu Kovovýroba DZ s.r.o., Bratří Čapků 408, Nejdek, za účelem sjednání nápravy, 

za cenu 18.870,- Kč. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro       12   Proti      0 Zdržel se   0 

 

XX. PRODEJ POZEMKU 

 

č. ZM/492/19/17 ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 1159/1 v katastrálním území Pozorka, část o 

výměře 850 m2 pro výstavbu za účelem bydlení, za cenu 206.600,- Kč + 21 % DPH. 

Diskuse: Ing. Vítek, Bc. Trtík, Ing. Růžička, Jílek, Macháň, Cingroš   

Hlasování:      Pro      10    Proti      0 Zdržel se   2 

Odchod: pan Macháň: 18:26 – 18:28  

 

XXI. PRODEJ POZEMKU 

 

č. ZM/493/19/17 ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 1915 část o výměře 152 m2 v katastrálním 

území Fojtov, za účelem přikoupení ke stávajícím pozemkům za cenu 22.800,- Kč. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro      12    Proti      0 Zdržel se   0 

 

XXII. PŘIJMUTÍ DARU ZÁMECKÉHO PARKU 

 

č. ZM/494/19/17 ZM schvaluje přijmout darem od firmy WOODROL a. s., sídlem Karlovarská 

49, 362 21 Nejdek, IČ 61775118, pozemky p.č. 1/3 část o výměře 2.701 m2 a p.č. 1/4 část o výměře 

4.122 m2, druh pozemků je ostatní plocha-využití zeleň, pozemky p.č. 2240/31 o výměře 914 m2 a 

p.č. 2240/4 o výměře 1.060 m2, druh pozemků ostatní plocha-využití ostatní komunikace, pozemky 

p.č. 2240/3 o výměře 367 m2 a p.č. 2240/1 část o výměře 330 m2, druh pozemků trvale travní 

porost, vše v k.ú. Nejdek. 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Růžička, Bc. Šesták, Macháň, Zima, Ing. Janků, Jílek,  

Hlasování:      Pro       3   Proti      7 Zdržel se   2 

Odchod: paní Vocelková: 18:39 – 18:46 

Odchod: paní Schwarzová: 18:43 – 18:46 

Usnesení nebylo přijato. 

 

XXIII. NÁVRH MAJETKOPRÁVNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ V RÁMCI PŘIPRAVOVANÝCH STAVEB: 

III/210 41 + III/210 47 MODERNIZACE SILNICE LESÍK – NEJDEK 

 

Protinávrh pana Cingroše: 

č. ZM/495/19/17 ZM odkládá bod č. 22, resp. 23, do příštího jednání Zastupitelstva města Nejdku. 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Macháň, Bc. Palusková, Bc. Trtík, Růžička   

Hlasování:      Pro         11 Proti      0 Zdržel se   0 

Odchod: pan Mlateček: 18:53 (jednání pokračuje v počtu členů zastupitelstva 11) 

Odchod: pan Zima: 18:57 – 18:59 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 19. zasedání ZM  13. prosince 2017  

strana 6 z 7 celkem 

 

Bod XXIV - XXVIII 

Hlasování en bloc [án blok]  

(v celku, hromadně, najednou) 

 

XXIV. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ZAŘAZENÍ DO PROGRAMU MINISTERSTVA KULTURY ČR - 

PODPORA OBNOVY KULTURNÍCH PAMÁTEK PROSTŘEDNICTVÍM OBCÍ S ROZŠÍŘENOU 

PŮSOBNOSTÍ V ROCE 2018 NA STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ, 

OPRAVU KROVU A STŘEŠNÍ KONSTRUKCE V OBJEKTU MUZEA, NÁM. KARLA IV. ČP. 238, 

NEJDEK 

 

č. ZM/496/19/17 ZM schvaluje podání žádosti o zařazení do programu Ministerstva kultury ČR - 

Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností v roce 2018 na 

statické zajištění vodorovných konstrukcí, opravu krovu a střešní konstrukce v objektu Muzea, 

nám. Karla IV. čp.  238, Nejdek. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro       10   Proti      0 Zdržel se    0 

 

XXV. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ZAŘAZENÍ DO PROGRAMU PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ 

Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO KRAJE NA OBJEKT MUZEA, NÁM. KARLA IV. ČP. 238, 

NEJDEK 

 

č. ZM/497/19/17 ZM schvaluje podání žádosti o zařazení do Programu pro poskytování dotací 

z rozpočtu Karlovarského kraje na objekt Muzea, nám. Karla IV. čp. 238, Nejdek 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro       10   Proti      0 Zdržel se   0 

 

XXVI. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA AKCI „REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE 

SDH NEJDEK“ V PŘÍPADĚ VYHLÁŠENÍ VHODNÝCH DOTAČNÍCH TITULŮ 

 

č. ZM/498/19/17 ZM schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

SDH Nejdek“ v případě vyhlášení vhodných dotačních titulů 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro       10   Proti      0 Zdržel se    0 

 

XXVII. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK Z NADACE ČEZ – GRANTOVÉHO 

ŘÍZENÍ ORANŽOVÉ HŘIŠTĚ 

 

č. ZM/499/19/17 ZM schvaluje podání žádosti o nadační příspěvek z Nadace ČEZ na vyhlášené 

grantové řízení pro projekt Oranžové hřiště na podporu výstavby nového fitness - workoutového 

hřiště v ulici Bří Čapků, Nejdek v rámci investiční akce „Park u ZŠ nám. Karla IV. – workout“. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro       10   Proti      0 Zdržel se     0 

 

XXVIII. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU ZE STÁTNÍHO 

FONDU DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY NA AKCI „ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI CHODCŮ UL. 

KARLOVARSKÁ“ 

 

ZM/500/19/17 ZM schvaluje podání žádosti o poskytnutí finančního příspěvku ze Státního fondu 

dopravní infrastruktury pro projekt „NEJDEK, ulice Karlovarská; Přechody pro chodce a pěší 

chodník“ v rámci investiční akce „Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská“. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro        10  Proti      0 Zdržel se     0 

Odešel: pan Tóth: 19:06 – nehlasoval  

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 19. zasedání ZM  13. prosince 2017  

strana 7 z 7 celkem 

 

 

XXIX. PEČOVATELSKÁ SLUŽBA „S NÁMI DOMA“, Z. Ú. -  VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA  Č. 

OSVŠ/201/413 

 

č. ZM/501/19/17 ZM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města ve výši 756.000 Kč 

na rok 2018 na provoz terénní pečovatelské služby pro občany města Nejdku pro pečovatelskou 

službu „S námi doma“, z. ú., se sídlem Karlovarská 631, 362 22 Nejdek, zastoupenou ředitelem p. 

Jiřím Odlem. 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Tóth, Ing. Taušková, Odl, Vocelková, Bc. Trtík   

Hlasování:      Pro      11    Proti      0 Zdržel se    0 

Příchod: pan Tóth: 19:08 

Odešel: pan Ing. Růžička: 19:08 – 19:09 

 

č. ZM/502/19/17 ZM schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. OSVŠ/2017/413 o poskytnutí 

neinvestiční dotace z rozpočtu města ve výši 756.000 Kč na rok 2018 pro pečovatelskou službu „S 

námi doma“, z. ú., se sídlem Karlovarská 631, 362 22 Nejdek, zastoupenou ředitelem p. Jiřím 

Odlem, dle předloženého znění a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro      11    Proti      0 Zdržel se    0 

 

RŮZNÉ 

 

č. ZM/503/19/17 ZM bere na vědomí informaci starosty města o termínech plánovaných zasedání 

Zastupitelstva města Nejdek pro volební období 2014-2018, a to ve dnech 7. 3. 2018, 6. 6. 2018, 5. 

9. 2018, vždy od 15 hodin. 

Diskuse: Ing. Vítek  

Hlasování:      Pro      10    Proti      0 Zdržel se    0 

Odešel: pan Poláček: 19:18 – 19:20 (nehlasoval)  

 

Pan Cingroš: OZV o nočním klidu 

Diskuse: Cingroš, Ing. Vítek  

Příchod: pan Poláček: 19:20 

Odchod: paní Vocelková: 19:20 – 19:22 

Odchod: pan Bc. Trtík: 19:20 – 19:23 

Odchod: pan Vít: 19:22 (jednání pokračuje v počtu členů zastupitelstva 10) 

 

 

 

 

V Nejdku dne 13. prosince 2017 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu   

 

 

 

 

      Dana Schwarzová                            Bc. Zdeněk Plas   

zastupitelka města Nejdku                zastupitel města Nejdku 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek 

starosta 

 


